
 

 

 

Uchwała Nr 1580/2025 

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie określenia maksymalnych wielkości wskaźników  

niewykonanych zleceń do liczby transakcji    

w alternatywnym systemie obrotu 

 

 

Na podstawie § 27a ust. 2 Załącznika Nr 2 i § 25 ust. 2 Załącznika Nr 10  

do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, Zarząd Giełdy postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1 

Określa się maksymalną wielkość wskaźników niewykonanych zleceń do liczby 

transakcji w alternatywnym systemie obrotu, obowiązujących w roku 2026,  

w wysokości wskazanej w Załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr 1580/2025 Zarządu Giełdy 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

 

 

Maksymalna wielkość wskaźników 

niewykonanych zleceń do liczby transakcji  

w alternatywnym systemie obrotu, obowiązujących w roku 2026 

 

 

I. Maksymalna wielkość wskaźników dla zleceń maklerskich składanych  

w ramach wykonywania zadań Animatora Rynku: 

1) pod względem wolumenu – 1 000  

2) pod względem liczby zleceń  - 200   

 

II. Maksymalna wielkość wskaźników dla zleceń maklerskich składanych  

przez Członków Rynku w zakresie niewynikającym z wykonywania zadań,  

o których mowa w pkt I: 

1) pod względem wolumenu – 100  

2) pod względem liczby zleceń  - 70   


